２０２４年２月吉日

お取引先様各位

株式会社三崎組

手形支払サイト及び手形支払基準額変更のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。

 さて、この度弊社では手形支払について下記の通り変更することと致しましたのでお知

らせ致します。

敬具

記

1. 手形支払サイト

（現 行）  １２０日

 （変更後）   ６０日

2. 手形支払基準額

 （現 行）   １０万円以上

 （変更後）  １００万円以上

   ＊手形支払対象額が税込１００万円未満の場合はお振込みにてお支払い致します。

3. 変更時期

   ２０２４年２月末締め切り３月支払い分より

＊既契約分につきましても手形支払によるお支払いの場合は上記の通り変更するこ

とと致します。

4. 手続き等

 今回の変更に関してお取引先様での手続き等はございません。

5. お問合わせ先

   株式会社三崎組 経理課（TEL0246-53-2560）

以上